
 

 

„Dalyvavimas 12-oje kasmetinėje tarptautinėje technologijų, švietimo ir vystymosi 

konferencijoje Mokymosi apmąstymas amžių sandūroje INTED2018“ 

 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.3.3-LMT-K-712 priemonė „Mokslininkų, kitų tyrėjų, 

studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą“ 

 

Projekto numeris: 09.3.3-LMT-K-712-06-0074 

Projektui skirta finansavimo suma – 1835,31 € 

Finansavimo šaltinis – Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (Europos socialinis fondas) 

Projekto finansavimo ir administravimo sutarties pasirašymo data – 2018.03.13 

Projekto trukmė – ∼ 1 mėn. 

Projekto veiklų įgyvendinimo pradžia – 2018-03-04 

Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga – 2018-03-13 

 

Projekto tikslas 

Projekto tikslas – kelti mokslinę kompetenciją tarptautinėje prestižinėje konferencijoje, 

pristatant tarpkryptinio mokslinio tyrimo rezultatus ir įgyjant žinių apie edukacines inovacijas, 

technologijas bei aptariant jų rezultatus tarptautiniame įvairių šalių ir institucijų iš skirtingo 

sektoriaus susitikimuose. 

 

Projekto veiklų aprašymas 

INTED2018 yra puiki platforma strateginiam bendradarbiavimui užmegzti, pristatyti bei sužinoti 

apie inovacijas ir edukacinius ir bendrus su verslu projektus, sužinoti apie naujausias mokymosi 

technologijas ir parvežus jas į Lietuvą paskleisti akademinėje bendruomenėje. Ši prestižinė 

konferencija telkia mokslininkus, praktikus ir projektų vadovus iš viso pasaulio, kurie dalinsis 

naujausiais švietimo, mokymo ir mokymosi metodų tyrimo rezultatais, todėl bus keliama tyrėjos 

mokslinė kompetencija bei sudarytos naudojos galimybės panašiems tarpkryptiniams tyrimams 

Lietuvos ir tarptautinėje erdvėje. 

 

Projekto rezultatai 

Mokslo renginyje – užsienyje vykstančioje tarptautinėje mokslinėje konferencijoje – bus 

skaitomas pranešimas ,,Asmeninis brendas socialiniame tinkle: kaip mokytojai naudojasi 

Facebook socialine medija savęs pristatymui ir karjerai". 


